

Street Sushi IVS
Lille Strandvej 32, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 50 45 48

Årsrapport

24. februar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

Henrik Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. februar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Street Sushi IVS Lille Strandvej 32 2900 Hellerup
	Telefon: 52302424
	CVR-nr.: 37 50 45 48
	Stiftet: 24. februar 2016
	Regnskabsår: 24. februar - 31. december
Direktion	Henrik Damgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er restaurantvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 814.797 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/2 2016
	<u>- 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	2.531.777
1 Personaleomkostninger	-1.406.087
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.831
Resultat før skat	1.044.859
Skat af årets resultat	-230.062
Årets resultat	814.797
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	814.797
Disponeret i alt	814.797

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>249.839</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>249.839</u>
Deposita	<u>129.850</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>129.850</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>379.689</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>1.026.532</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.026.532</u>
Aktiver i alt	<u>1.406.221</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	4
4 Overført resultat	814.797
Egenkapital i alt	814.801
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	3.550
Hensatte forpligtelser i alt	3.550
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.255
Gæld til associerede virksomheder	100.000
Selskabsskat	226.512
Anden gæld	180.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	587.870
Gældsforpligtelser i alt	587.870
 Passiver i alt	 1.406.221

Noter

	24/2 2016 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.401.354
Andre omkostninger til social sikring	4.733
	<u>1.406.087</u>
	<u>31/12 2016</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	312.289
Kostpris 31. december	<u>312.289</u>
Årets afskrivninger	-62.450
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-62.450</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>249.839</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 24. februar	4
	<u>4</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	814.797
	<u>814.797</u>